Pr̄udenty q̄ Deq̄ p̄mittit peccay, licet maḡ malū in r̄oē l̄ mali, quay
p̄mittit, l̄ humilitat in r̄oē boni: q̄ sic intendit ubiq̄ impedit̄ maiora malay
ist, q̄ maiora pecca. Vbi notandū, at q̄utū, et d̄firmat̄ p̄p̄ p̄ ase, quay par erat:
p̄bant q̄ peccay n̄ p̄nt p̄mitti ap̄eo, q̄ d̄ quay salū sit, lex t̄m̄y d̄p̄oē d̄tat.

Controversia 4. De reprobatione.

Exposuim̄ sup̄ioribz d̄traoey n̄y p̄ d̄stinaoē, p̄ceptay illig errales; p̄ sua
quar̄ cas, et effg: restat p̄ plenā eū explicaoē, illay exponere p̄ d̄paratoy ad
d̄p̄oey: quay in multū, et max̄imū illi opponit̄. In h̄c q̄ 4. d̄ ultimay
d̄traoey de reprob̄oē agem̄.

An sit, quid sit, & quadruplex sit reprobatio?
Oectio 1.

Esse reprobati pbat, cuius, quid dicitur exponitur.

1. Dclusio: Exiit de facto reprobati. Dclusio certissima, utiq. ex illo Math. Cap. 25: Ita maledicti in ignem eternum, qui parati sunt diabolo, et Angeli eius: cuius ignis ignis non parati maledicti, diabolo, et mali Angeli, nisi pauci liberi dei eius parati, ut pote eff. dei ad extra: Hunc autem liberum dei intelligamus nomine reprobati: certissima q. e., datur in deo reprobati.

Hinc ex Vallo Valentino: Fidens fatemur, p. destinaoey electoey ad vitam, et reprobatoey impioy ad morte; datur dei liberum, que vultu lata unq. p. ad vitam, et ad morte, nos itaq. cor. diabolo q. datur reprobatoey; q. de facto in reprobati.

Hoc p. bant Theologi ex P. Thoma triplici rati. 1. desumit anomin, p. vides, cuius e., aliquos deff. p. mittere: ideo q. aliquibz cor. deff. a suo ultimo fine, q. d. reprobati. 2. ab infinita excoela p. bonitai, que n. uno mo. satis ostendit, d. multiplici: ideo q. sicut ad ostensioey p. bonitai, ut misericordi, naris e. p. destinaoey, sicut ad uidey bonitai ostensioey, ut iustitiae, naris e. reprobati. 3. necessitate manifesta defectibilitatibz liberi arbitrii, et necessitatibz q. q. que utiq. satis n. ostendit, nisi p. mittendo aliquotus peccat, et impunitatibz finalibz, que nequit reprobati.

Ratioc. utq. subtilissim. 1. Angelicay mentis redolente; n. tm. transgreduntur tres p. bilitatibz: 1. scilicet p. nullus reprobati, p. perfecta e. utq. p. vides, eadey bonitai p. e. eodem mo. excellens p. vides, cuius iustitias infinitis modis p. reprobati q. potest p. ostendere. Sicut et potest modis etia. alijs ostendere imbecilitatey liberi arbitrii, et necessitatibz q. q. ut tm. p. mittendo cadere, et ut etia. p. q. finalibz reparandis. Cuius ratioc. ap. ratioc., reprobati e. aut liberi dei; ideo q. potest de fieri in deo, abiq. ulla p. l. utilit, et p. vides ab omni mutacione.

2. Dclusio: Reprobati: p. d. p. ratioc., et efficax destinaoey intellectuali in morte. Ex ratioc. p. p. q. nullus e. destinate, seu mittere in morte. Ex ratioc., nec ulla aliq. p. t. infligere. p. ratioc., q. e. e. q. p. d. liberi dei identitatem eius deo: ideo q. ex ratioc., q. d. ratioc., naris e. q. q. p. d. efficax, q. n. q. q. q. voltae huius finis e. reprobati, deo que eius q. q. na. morte in certis. p. d. q. intellectuali.

vite et alibi, aut vobis. = Ad istasque disponant: et epbas incepte auctoritate, quasi dispo- 69.
 sitione, Ideo: si, noant; let et 1.º co iudicio n. de reprobao. sicut nec dat ho r. ma dis-
 posita ad hanc vale; n. tñ inco dicit, neq. in de incepte si reprobao inceptione, r. r. tñ
 cu adegue, n. cut ho h, nec dicit, nec incepte ama d. s. posita ad hanc vale. Sicut q. p.
 hoc iudicio sufficiens, dicitur d. s. posita q. dicitur, n. r. r. tñ; q. d. manifeste
 pet ex eo, q. d. si post tale iudicio, per subry n. dicitur ad motu, s. d. pet de
 p. a. ab ita n. dicitur, id subry n. r. r. tñ, nec reprobao veniat ad ea illud.

Secunda Pecunia.

Dividitur reprobatio.

Precepta, et vulgare in Schola dicitur reprobao in p. r. q. et ne-
 gava, let et n. ab aliq. eodem explicet. In primis e. d. s. q. u. r. tñ, q. d. r. r. tñ, r. r.
 quere, do cent, reprobao, negava e. omnia, et ad glo, et mediocri infalib.
 ad illa, d. dicitur, seu claris reprobao, negava e. omnia, vobis efficacis, d. r. r. tñ
 de glo, et vobis efficacis, d. r. r. tñ, media infalib. d. dicitur ad glo.

Porro a dicitur e. vobis efficacis, intelligendi in intellectuali motu
 et r. r. tñ: quae reprobao posita explicatur in l. c. v. d. r. r. tñ, et r. r. tñ, d. r. r. tñ
 r. r. tñ, an videlet, h. u. r. tñ, omnia, et ad glo, et ad glo, et ad glo, et ad glo, et ad glo,
 exp. r. r. tñ, vobis efficacis, posita statuendo n. eligere ad glo, et ad glo, et ad glo, et ad glo,
 exp. r. r. tñ, vobis efficacis, posita statuendo n. eligere ad glo, et ad glo, et ad glo, et ad glo,

Contra autem, e. ay posita, n. q. d. r. r. tñ, insinuat ab d. r. r. tñ, ad
 Romanos cap. 9: Cuius vult, miseretur, et quem vult, in durat; et aliter patitur.
 indurao a, et alia posita, ay d. r. r. tñ, indicant. d. r. r. tñ, q. d. r. r. tñ, e. p. r. r. tñ, p. r. r. tñ, q.
 ay posita, vobis efficacis. d. r. r. tñ, q. d. r. r. tñ, p. r. r. tñ, m. q. d. r. r. tñ, m. q. d. r. r. tñ, m. q. d. r. r. tñ,
 m. q. d. r. r. tñ, e. p. ay posita, quae p. r. r. tñ, d. r. r. tñ, d. r. r. tñ, d. r. r. tñ, d. r. r. tñ, d. r. r. tñ, d. r. r. tñ,
 et d. r. r. tñ, d. r. r. tñ, d. r. r. tñ, d. r. r. tñ, d. r. r. tñ, d. r. r. tñ, d. r. r. tñ, d. r. r. tñ, d. r. r. tñ, d. r. r. tñ,
 nec eorum dat reprobao. d. r. r. tñ, q. d. r. r. tñ, ex reprobao, sequit infalib. reprobao, p. r. r. tñ, v. a. p. r. r. tñ,
 omnia, n. requit infalib. p. r. r. tñ.